

KOMUNIKAT

WÓJTA GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 15 września 2014r.

**w sprawie przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych
w wyborach zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r.**

Zgłoszenia kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. przyjmuje Wójt Gminy działający w ramach zapewnienia gminnej komisji wyborczej obsługi administracyjnej.

Pełnomocnik wyborczy lub upoważniona przez niego osoba może zgłosić tylko po jednym kandydacie do każdej obwodowej komisji wyborczej na obszarze okręgu wyborczego, w którym została zarejestrowana zgłoszona przez niego lista kandydatów na radnych lub zarejestrowany został kandydat na wójta. Termin zgłaszania przez pełnomocników wyborczych lub upoważnione przez nich osoby kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych **upływa w dniu 17 października 2014 r.**

Zgłoszenia przyjmowane są **w pokoju nr 28 lub w pokoju nr 29 do dnia 17 października 2014r.** w godzinach pracy Urzędu.

Druki zgłoszeń można pobrać w Sekretariacie w godzinach pracy Urzędu, lub na stronie internetowej gminy (www.pruszczgdanski.pl). Osoba dokonująca zgłoszenia z upoważnienia pełnomocnika wyborczego komitetu wyborczego dołącza do zgłoszenia upoważnienie lub jego kopię uwierzytelnioną przez pełnomocnika komitetu (w przypadku wysłania zgłoszenia pocztą) lub przez pracownika Urzędu Gminy, po okazaniu mu oryginału upoważnienia. Każdy z kandydatów może być zgłoszony tylko do jednej, wskazanej w zgłoszeniu, komisji. Kandydatem do składu obwodowej komisji wyborczej może być osoba, która stale zamieszkuje na obszarze gminy właściwej dla tej komisji i posiada prawo wybierania, tj. osoba, która:

- 1) jest obywatelem polskim;
- 2) najpóźniej w dniu wyborów kończy 18 lat;
- 3) nie jest pozbawiona praw publicznych prawomocnym orzeczeniem sądu;
- 4) nie jest pozbawiona praw wyborczych orzeczeniem Trybunału Stanu;
- 5) nie jest ubezwłasnowolniona prawomocnym orzeczeniem sądu.

Kandydatem do składu obwodowej komisji wyborczej nie może być: osoba, która pełni funkcję pełnomocnika wyborczego komitetu wyborczego i pełnomocnika finansowego komitetu wyborczego, kandydat na radnego gminy, kandydat na radnego powiatu, kandydat na radnego województwa, kandydat na wójta, mąż zaufania.

Informacja o numerach i granicach obwodów głosowania zawarta jest w Uchwale Nr XXI/74/2012 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 10 września 2012r. w sprawie podziału Gminy Pruszcz Gdański na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (ze zm. w uchwale Nr XLV/34/2014 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 10 kwietnia 2014r.). Uchwały dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej (www.bip.pruszczgdanski.pl).

Wójt

/-/ Magdalena Kołodziejczak